
ZARZĄDZENIE NR 76.2022 
WÓJTA GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa Pałuszyce 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z §46 ust. 1 uchwały nr V/43//2019 Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 7 marca 2019 roku w sprawie nadania Statutu Sołectwu Pałuszyce (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 2192 oraz 
z 2021 r. poz. 4112), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie przedterminowych wyborów Sołtysa Sołectwa Pałuszyce. 

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 6 listopada 2022 r. w godz. 900 - 1300. 

§ 3. Dni w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Ustala się siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej w Pałuszycach do przeprowadzenia wyboru sołtysa 
sołectwa Pałuszyce w Domu Ludowym w Pałuszycach, Pałuszyce 30, 33-270 Wietrzychowice. 

2. Ustala się siedzibę Gminnej Komisji Wyborczej w Urzędzie Gminy Wietrzychowice, Wietrzychowice 
19, 33-270 Wietrzychowice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Wietrzychowice 
 

Tomasz Banek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B95D63E-7A5C-4004-B590-A63A1A7206A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 76.2022 

Wójta Gminy Wietrzychowice 

z dnia 6 października 2022 r. 

Kalendarz wyborczy 

Termin wykonania czynności wyborczych Treść czynności 

do 7 października 2022 r. Podanie do publicznej wiadomości zarządzenia w 
sprawie wyboru sołtysa sołectwa Pałuszyce, wzorów 

zgłoszeń kandydatów na sołtysa i kandydatów do 
sołeckiej komisji wyborczej 

do 11 paździenika 2022 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej 
do 24 października 2022 r. do godz. 1700 Zgłaszanie Gminnej Komisji Wyborczej kandydatów 

na sołtysa sołectwa Pałuszyce 
do 25 paździenika 2022 r. do godz. 1530 Zgłaszanie kandydatów do sołeckiej komisji 

wyborczej w Pałuszycach 
do 27 października 2022 r. Podanie do publicznej wiadomości, poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń i w Urzędzie 
Gminy informacji Gminnej Komisji Wyborczej o 

zarejestrowanych kandydatach na Sołtysa 
do 31 października 2022 r. Powołanie przez Wójta Sołeckiej Komisji Wyborczej 

w Pałuszycach oraz ustalenie regulaminu jej pracy 
do 31 października 2022 r. Sporządzenie przez Wójta Gminy spisu wyborców - 

osób uprawnionych do głosowania 
3 listopada 2022 r. Szkolenie dla członków sołeckiej komisji wyborczej 

w Pałuszycach 
do 3 listopada 2022 r.  Przygotowanie kart do głosowania 

6 listopada 2022 r. do godz. 830 Przekazanie przewodniczącemu sołeckiej komisji 
wyborczej w Pałuszycach, spisu wyborców, pieczęci, 

kart do głosowania oraz formularzy protokołów 
6 listopada 2022 r. w godz. 900 - 1300 Głosowanie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B95D63E-7A5C-4004-B590-A63A1A7206A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1

